16217
Roma

EUGENIUS EPUS SERVUS SERVORUM DEI AD FIDELIUM REI MEMORIAM

Scire religionis sub qua dilecti filii Prior et fratres domus sancte Ambrosii extra muros Mediolanen ad Nervis municipalitate sub regula sancti Augustini viventes devotionem et sedulitatem exhibent Altissimo famularum promeretur honoris ut ea que ipsis oportuna esse conspicimus favore sibi benivolo concedamus. Cum itaque sicut exhibita nobis nuper pro parte die totius Prioris et fratrum petitio continebat domus predicta tam ex privilegio et indultis apostolicis quam ex illius statibus et consuetudinibus per priorem Analem qui ab eisdem fratribus electus et electio huiusmodi ab Archiepiscopo Mediolanen protempore extente confirmatur ita videlicet quod singulo cuiuslibet prioris Anno finito ipse in manibus die totius fratrum huiusmodi Prioratus renuntiat officio et post renuntiationem huiusmodi novus vel de ipso demum vel de ydoneo alio priore electio per fratres celebratur et per Archiepiscopum confirmatur eosdem regere et gubernari hanc tenore consuevit ac confirmatio huiusmodi que non sine sumptu obtinetur priori et fratribus ipsis ad quorum sustentationem absque mendicatis christifidelium suffragiis proprie facultates non suppetant quaplurimum onerosa reddatur. Nos cupientes ut ipsorum Prior et fratres coquietius et devotius contemplationi divinorum insistere valeant quo maiori per apostolicam sedem fierent libertate muniti eorum in hac parte supplicationibus inclinat eisdem Priori et fratribus apostolica auctoritate concedimus tenore presentium statuentes quod Annalis Prior huiusmodi domus qui est protempore esse quod canonice per fratres predictos saltem videlicet a duabus partibus ipsorum electus fuerit absque ulla huiusmodi electionis confirmatione libere admistere ac domum ipsam regere et gubernare licite potest valeat ac si electio ipsa esset per Archiepiscopum predictum aut alias canonice confirmata. Non obstantibus premissis et constitutionibus apostolicis ceterisque contrariis quibuscunque. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre concessionis et ordinationis infringere vel ei ausu temerario contraire. Siquis autem hoc attemptare presumpserit indignationem omnipotentis dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se noverit incursurum. Dat. Rome apud Sanctum Petrum Anno Incarnationis dominice Millesimoquadringentesimo tricesimo secundo Decembris die sexta. Pontificatus nostri Anno Secundo.

Reverendissimo patri magistro...

Morleio 6 (75)

Evans pro deo.
A. Fidelis.

Handwritten title in Gothic script, likely a calendar or liturgical text, featuring a large decorative initial 'A'.

Main body of handwritten text in Gothic script, organized into columns and lines, possibly representing a calendar or liturgical text.

Handwritten notes or signatures in a cursive script, located below the main text.

Handwritten text: (27) a. 1511

Handwritten text: 1511

160217
P. 117
P. 117

Eugenius episcopus servus servorum dei ad futuram rei memoriam

Sacerce religionis sub qua dilecti filii... Prior et fratres domus sancte Ambrosii extra muros Mediolanen ad Venus municipate sub regula sancte Augustini viventes devotum et sedulum exhibent. Altissimo famulatum, promeretur honestas ut ea que ipsis oportuna esse conspiciunt favore sibi benivolo concedamus. Cum itaque sicut exhibita nobis nuper pro parte die totius Prioris et fratrum petito contineret domus predicta tam ex privilegio et indulgentiis apostolicis quam ex illius statuti et consuetudinibus per priorem Annalem qui ab eisdem fratribus electus et electio huiusmodi ab Archiepiscopo Mediolanen pro tempore existente confirmatur, ita videlicet quod singulo cuiuslibet prioris Anno finito ipse in manibus die totius fratrum huiusmodi Prioratus renunciat officio et post renunciationem huiusmodi nova vel de ipso denuo vel de idoneo alio priore electio per fratres celebratur et per Archiepiscopum confirmatur eadem regere et gubernare hac tenore consuevit ac confirmatio huiusmodi que non sine sumptu obtinetur Priori et fratribus ipsis ad quorum sustentationem absque mendicatis christifidelium suffragiis proprie facultates non suppetunt quapluimum onerosa reddatur. Nos cupientes ut ipsorum Prior et fratres eo quietius et devotius contemplationi divinorum insistere valeant quo maiori per apostolicam sedem fuerint libertate muniti, eorum in hac parte supplicationibus inclinat eisdem Priori et fratribus apostolica auctoritate concedimus tenore presentium statuentes quod Annalis Prior huiusmodi denuo qui eum pro tempore corpore canonice per fratres predictos saltem videlicet a duobus partibus ipsorum electus fuerit absque ulla huiusmodi electionis confirmatione libere admittatur ac domum ipsam regere et gubernare licite poterit valeat ac si electio ipsa esset per Archiepiscopum predictum aut alias canonice confirmata. Non obstantibus premissis et constitutionibus apostolicis ceterisque contrariis quibuscunque. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre concessionis et ordinationis infringere vel ei ausu temerario contraire. Siquis autem hoc attemptare presumpserit indignationem omnipotentis dei et beatorum Petri et Pauli Apostolorum eius se noverit incursurum. Datus Rome apud sancte Petrum Anno Incarnationis domine Millesimoquadringentesimo tricesimo secundo Decemoseptimo Idibus Februarii Pontificatus nostri Anno secundo.